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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. /Zg éz /Prot Elbasan, méQ{. ﬁ 2023
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISE LIBRAZHD

Né zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligjshméria e aktit tuaj nr.102, daté 31.10.2023 "Ndihmé Financiare”, konfirmoj né parim
mbéshtetjen e tij n€ ligj.

Lgj Brigada “17 Sulmuese“, Rruga “Qemal Stafa, Tel. 054252138 prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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' /BASHKIA LIBRAZHD

‘Q&ﬁrc\" 2 p
“:&,9,\@*7 KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.01.11.2023
Nr.{;_‘f{_&%rot
9
Nr.102 dt.31.10.2023
. « NDIHME FINANCIARE ¢

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore  neni 54 pika
dh ,t& Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore “, t€ Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “, i ndryshuar , né
Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, udhezimin nr.
9 date 20.03.2018 “ Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi plotesues nr.2
date 19.01.2023 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2023” ,VKB nr. 107,daté 28.12.2022 “ Pér
miratimin e Buxhetit t& vitit 2023 t& Bashkisé Librazhd dhe programit pérfundimtar buxhetor
afatmesém 2023-2025” ,“Késhilli i Bashkisé i mbledhur sot mé daté 3/ _/10/2023 me

propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés financiare si familje ne veshtiresi(hidroizolim tarace) né
masén 106,905 leké pér zj.Hava Lloga fshati Librazhd Qendér Nj.Adm
Qendér,Bashkia Librazhd.

2. Fondi prej 106,905 leké do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé
Librazhd pér vitin 2023 “Ndihmé Financiare “ né strukturén buxhetore si mé¢ poshté:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 106,905 leké Ndihmé financiare

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar,
Sektori Financés .

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes .

SEKRETAR I KESHYLLIT Né mungesé dhe me porosi
Elson MALLVUTA NENKRYETARE E KESHILLIT
/

Silvana/}LQZ(mI_:Ié
nE SHO




MIRATOHET
KRYETARI BASHKISE
Mariglen DISHA

PREVENTIV PUNIMESH
OBIEKTL: HIDROIZOLIM TARACE E BANESES HAVA LLOGA
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER

{Fshati Librazhd Qender}

Sasia | Cmimi | Viefta

N | N Pershkrimi [ punimerve Njesia

Anal

' H/Izolim me emulsion bitumi me M2 128 696 89 088
1 2.196 | 1 katarma _» »
SHUMA 89088

T.V.SH 20% 17 817
. SHUMA TOTALE 106 905

Kerkesa

Materiale “Sip ‘Sasia

128 147

147

50

1 Katrama
kg 0.7 128 90

o4

2 Praj mer
litra 0.5 128 64

1 3 Gaz

Preventivoi

ing Bujar Koci




RATIVE QENDER

PLANIMETRIA E SOLETES SE BANESES SE zj.HAVA LLOGA

FSHATI LIBRAZHD QENDER, NJESIA ADMINIST

BASHKIA LIBRAZHD
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KERKIS-/ ANKESE

1.4

Drejtuar Bashkisé Librazhd DATE L/ /(0 12023

Drejtorisé sé

Uné ije nénshkruar:/a 71/4V‘0/Z/‘O(.79 banues ne.. 0@"/@%6/'\ 96"(7/«

¥Zrkoj nga ana e Bashkisé Librazhd drejtorisé suaj zgjidhjen e problemit tim i cili 8shté si ime
poshté:
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Shpresoj qé kérkesa ime té meret parasysh nga ana e drejtorise jserkatese !
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER

BASHKIA LIBRAZHD

Njesia Administrative Qender Librazhd. Rruga “Stacioni i Trenit” Librazhd TIf. +355 (0)514 2478

Nr.535Prot. A Librazhd mé 11.10.2023

VERTETIM

Me ane te cilit vertetojm se Znj. Hava Riza Lloga eshte banore e fshatit Librazhd-Qender Njesia
Administrative Qender , Bashkia Librazhd, ka ne pronesi nje shtepi banimi ne zonen kadastrale
2448 e cila nga punimi | dobet ge | eshte bere edhte demtuar taraca dhe kerkon rkonstryksion
e saje.

Znj Hava Lloga jeton vetem me nje pension pleqerije dhe nuk ka financa te mjaftueshme per te
bere taracen e shtepise per kete arsye kerkon ndihme financiare nga Bashkia Librszhd

E leshojme kete vertetim per efekt dokument







